
栃木県内

市町子連会長様

単位子ども会育成会長様

市町子連事務局ご担当 様

令和6年4月5日

一般社団法人栃木県子ども会連合会

会長 矢後紀夫

栃木県子ども会連合会創立50周年記念事業に関わるアンケー卜について(依頼)

初春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また日頃よ

り、県子連活動等へ多大なご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

標題のことについて、下記によりご対応くださいますようお願い申し上げます。

~c 

本年、栃木県子ども会連合会は創立50周年を迎え、これを機に記念事業を開催いたし

ます。その中で、「地域社会の要請に応える、明日からの子ども会J(仮題)と題しシンポ

ジウムを行います。そのシンポジウムでの資料にしたいと考え、県内の子ども会活動の成

果や課題、今後の子ども会活動のあり方について、アンケー卜調査を実施することになり

ました。ご多忙のところ恐縮ですが、県内全域各地域の単位子ども会育成会長様にアンケ

ー卜回答へのご協力をお願い申し上げます。

【創立50周年記念式典・シンポジウム】

日 時 令 和6年12月1日(日)13:15-----

場所 コンセーレ(一般社団法人栃木県青年会館)大ホール

内容記念式典、シンポジウム、記念祝賀会

【アンケート回答方法】 回答期間 4月8日(月)-----6月21日(金)まで

ネット専用フォームにてアンケー卜に回答(回答に要する時間5分)

二次元バーコードをスマホ等で

読み取りご回答ください。
・砂田棚田

または、裏面「アンケー卜回答書」に記入のうえ、 FAXによる回答(送信用紙不要)

※裏面「回答書」をスマホ等で写真に撮り、メールによる添付回答も可

【その他】・アンケートの結果は、各市町子連へ配付の50周年記念誌に掲載します。

-ご不明な点は、栃木県子ども会連合会事務局にお問い合わせください。

【問合jせ先]

栃木県子ども会連合会事務局担当:樽井久
Tel : 028-621-1154 
Fax :028-621-1124 
Mai 1: tochigikenkoren@ia1.itkeeper.ne.jp 




	20240427155452.pdf
	20240427155532

